ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Đức Phổ, ngày        tháng       năm 2022

GIẤY MỜI

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Thông báo số 327/TB-UBND ngày

09/8/2022 về tham dự Hội nghị trực tuyến Ban Chỉ đạo Nhà nước các công

trình, dự án quan trọng quốc gia, trọng điểm ngành Giao thông vận tải; UBND
thị xã Đức Phổ mời các thành phần dự Hội nghị trực tuyến tại điểm cầu tỉnh

Quảng Ngãi, như sau:

1. Thành phần mời dự:

- Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã;

- Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất thị xã.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút, ngày 10/8/2022 (sáng thứ Tư).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp số 02 - Trụ sở UBND tỉnh Quảng Ngãi.

Đề nghị các đồng chí tham dự Hội nghị theo đúng thành phần, thời gian
quy định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần;
- Chủ tịch UBND thị xã;
- VPTX: C, PCVP;
- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Ánh Dương

		2022-08-09T13:55:10+0700

		2022-08-09T13:59:38+0700

		2022-08-09T13:59:38+0700

		2022-08-09T13:59:38+0700

		2022-08-09T13:59:38+0700